
UCHWAŁA NR XLIV/871/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 14 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Informacji o naborze projektów pozakonkursowych powiatowych 
urzędów pracy na rok 2015 dla naboru nr: RPLU.09.02.00-IP.02-06-NB1/15 w ramach 

Osi Priorytetowej 9 Rynek pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, Priorytet Inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla 

osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale 
bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy  

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 9.2  
Aktywizacja zawodowa – projekty PUP 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 1 – 3 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1146 z późn. zm.),  
z uwzględnieniem Uchwały Nr XXXIV/603/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
19 maja 2015 r. w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Lublinie zadań 
dotyczących wdrażania Priorytetów Inwestycyjnych w ramach IX i XI Osi Priorytetowej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020,  
a także § 3 ust. 1 lit. b i § 7 pkt 5 Porozumienia w sprawie powierzenia zadań związanych  
z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata  
2014 - 2020 z dnia 8 czerwca 2015 r., zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 
Lubelskiego, pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej, a Wojewódzkim Urzędem Pracy  
w Lublinie, pełniącym funkcję Instytucji Pośredniczącej - Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Informacji o naborze projektów pozakonkursowych powiatowych urzędów 

pracy na rok 2015 dla naboru nr: RPLU.09.02.00-IP.02-06-NB1/15 w ramach Osi 
Priorytetowej 9 Rynek pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, Priorytet Inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób 
poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz 
oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz 
wspieranie mobilności pracowników, Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa – projekty PUP, 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXXIX/766/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 23 czerwca 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: w rozdziale I, podrozdziale 
1.3 zdanie  „Nabór wniosków prowadzony będzie w terminie od 6 lipca 2015 r. do 20 lipca 
2015 r. do godz. 15.30.” zastępuje się zdaniem „Nabór wniosków prowadzony będzie  
w terminie od 6 lipca 2015 r. do 31 lipca 2015 r. do godz. 15.30.”. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
 


